quis potest? qd. d. s. ita habet: caa ra. innumerabilis
in participat. actionem caa puerioris. alio in quibus alq
libi pua: id e. q. actio virtute sui propria. si pua
occurat ad effectum pelis agentis. siem nihil ibi ageret
si illud qd e. libi pua. Intra adhibet ad agendum. nec
oporreret ee ista in forma determinataru actionu.

Abus r. rase De infortio e in genere agentiu absolute
qd debet libe alim pua virtute. cu pua. qd
in alq dicit agere absolute in qd libi virtute agere.
e. pua. Inne infortio e in genere agentiu ab-
solute qd elevat. ita a caa pua. Excessus in-
pua. qd virtute in rase agentis. pua et absolute.
qd ad in generaco talis agentis. atqui ita qd habet.
qd. in rase ex eo. elevat in n. das agere. pua.
qd pua pua. et das qd pua agere taliter at taliter.
qa alia. caa pua. sua elevat in infortio dare agere
pua. qd. caa pua. quovinq infortio pua. et
ad quovinq dem. et si pua ad pua. pua. et
mallo. pua ad pua. calamo et cyllor n
sua limine. qd pua. qd pua. pua. aliu pua.
et si de caeteris. qd pua. n. pua. classe videmus.
qd elevat caa pua. n. pua. infortio in rase agentis.
pua. et pua. talis et talis agentis. ad qd. infortio
debet libe virtute pua. Deinde p. Infortio
n. caa. pua. et absolute agens n. pua. pua. qd
qd. pua. pua. et virtute agentis et nihil ex
se agit. na. pua. qd. pua. pua. et in-
pua. pua. ad pua. pua. pua. et canalis
aqua ad virgand. hordum. nec aer nec canalis a
infortio active influens ad effectum pua. et aqua. sed pua.
mediu deferens. qd a pua. cum in rase infortio pua.
virtute et pua. vera pua. influere debet in pua. pua.
virtute pua.

Quo De infortio ut quo libe quoq. debet ad em
pua. pua. Abus ois virtus pua. qd pua. pua.
agens. Inne requirit pua. pua. ab qd. pua. pua.
infortio. ut quo e. pua. pua. pua. pua. qd
infortio ut qd a pua. in rase pua. qd ab in rase

Vicia

causa de se / in se habet / actus vero per se / verum est
a om.

Prima dicitur de se habet / actus vero per se / verum est
causa de se / in se habet / actus vero per se / verum est
causa de se / in se habet / actus vero per se / verum est

Prima dicitur de se habet / actus vero per se / verum est
causa de se / in se habet / actus vero per se / verum est
causa de se / in se habet / actus vero per se / verum est

Prima dicitur de se habet / actus vero per se / verum est
causa de se / in se habet / actus vero per se / verum est
causa de se / in se habet / actus vero per se / verum est

Prima dicitur de se habet / actus vero per se / verum est
causa de se / in se habet / actus vero per se / verum est
causa de se / in se habet / actus vero per se / verum est